L citação n° DV00007/2024 e instruções do Contratante, documentos esses que ficam fazendo partes 
integrantes do presente contrato, independente de transcrição; e será realizado na forma integral. 
CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR E PREÇOS: 
O valor total deste contrato, a base do preço proposto, é de R$ 20.345,00 (VINTE MIL E TREZENTOS E 
QUARENTA E CINCO REAIS'). 
1 - LOTE 01 — AQUISIÇÃO DE BRINDES DIVERSOS PARA SORTEIO, DURANTE FESTIVIDADE DO i 
DIA DAS MÃES: 
CÓDIGO DISCRIMINAÇÃO UNIDADEQUANTIDADE 

1 AQUISIÇÃO DE BRINDES DIVERSOS PARA SORTEIO, DURANTE 
FESTIVIDADE DO DIA DAS MÃES: 04 — TELEVISORES SMART